
Spareparts_F_160_Series_900049-P03_291010 1av3

Jøtul F 160 Series 
Jøtul F 162 BP, cat no. 351223, Jøtul F 162 C BP  cat no. 351264, Jøtul F 163 BP m/sideglass, cat no. 351238

BP= Sort lakk/Black Paint, GP= Grå lakk/Grey Paint UP= Ulakkert/Unpainted

Pos. no. Spareparts Consist of pos.no: Benevnelse Description Dim./Spec.
1 10480592 Topp Top Cast Iron min 4mm thickness 

2 Dør Door Cast Iron min 4mm thickness 

3 10480692 Bunn Bottom Cast Iron min 4mm thickness 

4 10480292 Sidestykke, Høyre, for sideglass Side plate, Right, for side glass Cast Iron min 4mm thickness 

5 10480392 Sidestykke, Venstre,for sideglass Side plate, Left, for side glass Cast Iron min 4mm thickness 

6 10480792 Spylebrem Air deflector Cast Iron min 4mm thickness 

7 10480812 Fyrbunn Bottom plate inner Cast Iron min 4mm thickness 

8 10480918 Bakplate Rear plate Cast Iron min 4mm thickness 

9 10481012 Luftkanal bak Air chanell Cast Iron min 4mm thickness 

10 10481492 Høyre ben Right leg Cast Iron min 4mm thickness 

11 10481292 Venstre ben Left leg Cast Iron min 4mm thickness 

12 10481392 Bakre ben Rear leg Cast Iron min 4mm thickness 

13 10481512   Deksel uteluft Cover outside air Cast Iron min 4mm thickness 

14 224038 Håndtak Handle Cast Iron min 4mm thickness 

15 224039 Håndtak luftventil Handle primary air Cast Iron min 4mm thickness 

16 10483312 Deksel hengslehus Cover hingehouse Cast Iron min 4mm thickness 

17 10481718 Hengselbrakett oppe Hingebracket upper Cast Iron min 4mm thickness 

18 10481618 Hengselbrakett nede Hingebracket Cast Iron min 4mm thickness 

19 10483492 Deksel røkuttak F 160 Smoke outlet cover F 160 Cast Iron min 4mm thickness 

20 10440892 Røkstuss ø150 dripless Smoke outlet ø150 drippless Cast Iron min 4mm thickness 

21 10483212 Ledeplate venstre Deflector left Cast Iron min 4mm thickness 

22 156990 2,31,32,34,35,61,62 Dør komplett u/glass Door complete without glass

22 2,24,31,32,34,35,61,62 Dør komplett Door complete

23 223602 Hengsle Hinge 5mm steel

24 223496 Glass for dør Glass for door Ceramic glass 4mm

25 223666 Sideglass Side glass Ceramic glass 4mm

26 223508 Ventil plate Valve plate steel

27 10483112 Ledeplate Høyre Deflector right Cast Iron min 4mm thickness 

28 223497 Hvelv Baffle Vermiculite

29 223663 Askeskuff Ash pan steel

30 223689 Luftkanal komplett Air dist. Complete steel

31 223658 Aksel lås dør komplett Axle lock door complete

32 117130 Skrue sekskant med flens M6x12 DIN 6921 Screw hex cap flange M6x12 DIN 6921 St8.8 / ANSI B18.2

33 117876 Skrue sekskant med flens M8x25 DIN 6921 Screw hex cap flange M8x25 DIN 6921 St8.8 / ANSI B18.2

34 118136 Skrue senkhode Innvendig Sekskant M6x10 Screw Countersunk Cap Internal Hex. M6x10            St8.8 / ANSI B18.2 DIN 7991              

35 128412 Glassklips Glassclip Stanless Steel

36 126011 Klips for sideglass Clip for side glass Stanless Steel

37 117022 Skrue sekskant M6x12 Hexagon screw M6x12 M6x12

38 223498 Brennplate høyre Burn plate right Cast Iron min 4mm thickness 



Spareparts_F_160_Series_900049-P03_291010 2av3

Jøtul F 160 Series 
Jøtul F 162 BP, cat no. 351223, Jøtul F 162 C BP  cat no. 351264, Jøtul F 163 BP m/sideglass, cat no. 351238

BP= Sort lakk/Black Paint, GP= Grå lakk/Grey Paint UP= Ulakkert/Unpainted

Pos. no. Spareparts Consist of pos.no: Benevnelse Description Dim./Spec.
39 223499 Brennplate venstre Burn plate left Cast Iron min 4mm thickness 

40 10483518 Brennplate bakre Burn plate rear Cast Iron min 4mm thickness 

41 117099 Skrue sekskant med flens M6x25 Spesial  Screw hex cap flange frame M6x25 Special  

42 223471 Fjær for ventiler Spring for valves Stainless spring steel

43 117892 Skive Ø10,1xØ19,4x0,9 Sort      Washer Ø10.1xØ19.4x0.9 Black

44 32,48,49,50,51,52,53 Selvlukkemekanisme komplett Bauart 1 feder

45 223509 Stopper luftventil Stop air valve Stainless spring steel

46 127076 Nagle ø6x24, sortkrom Rivet ø6x24, black chromate steel

47 110904 Skive  Ø6,4xØ12,5x1.6 Elzn. DIN 125 Washer  Ø6.4xØ12.5x1.6 Elzn. DIN 125 Steel

48 220487 Fjær E0360-034-3500M Spring E0360-034-3500M

52 117726 Skrue sylinderh. innv. seksk. M6x12 DIN 912 Screw Cylinderh. int. hex, M6x12 DIN 912

53 223693 Brakett for fjær-selvlukkende dør Bracket For Spring Self Closing Door Steel

54 3,18,23,26,42,43,45,46.47,55,68,69 Bunn komplett Bottom complete

55 126109 Hylse Sleeve Ø10xØ6,2x15mm, Steel

56 1,16,17,23,46,57,58,70 Topp komplett Top complete

57 117118 Skrue sekskant med flens M6x16 Spesial Screw hex cap flange frame M6x16 Special M6x16

58 Pakning for deksei i topp Ø 4,7mm Rope for cover under top Ø 4,7mm Lenght = 580mm LD 187 m/lim

59 4,36,52,71 Høyre Sidestykke komplett u/glass Right sideplate comp without glass

60 5,36,52,71 Venstre sidestykke komplett u/glass Left sideplate comp without glass

61 Pakning for glass m/lim Ø6,4 Gasket for glas with glue Ø6,4 LD 250-2 graph  Ø6,4x1440mm

62 Pakn snor for dør Ø8mm Gasket for door Ø8mm S008-Ø8mm KI Ø8x1690mm

63 Pakn  for topp Ø6,4x 1150 M/LIM Gasket for top Ø6,4x1150mm with glue LD 250-2 graph  Ø6,4x1150mm

64 Pakn  for bunn Ø6,4x 1200 M/LIM Gasket for base Ø6,4x1200mm with glue LD 250-2  graph Ø6,4x1200mm

65 Pakn for luftkanal Ø6,4 x300 Gasket for air chanel Ø6,4x300mm LD 250-2  Ø6,4x300mm

66 224027 Isolasjonsmatte 270X80X13mm Insulation  270X80X13mm Superwool

67 224028 Isolasjonsmatte 205X60X13mm Insulation 205X60X13mm Superwool

68 117129 Skrue sekskant med flens M6x10 Spesial Screw hex cap flange frame M6x10 Special M6x10

69 116759 Skrue sekskant M8x20 Elzn   Screw Hexagon M8x20 Elzn  St8.8 / ANSI B18.2 

70 117435 Skrue  senkehode innvendig sekskant M6x16 Screw Countersunk Cap Internal Hex. M6x16           M6x16

71 Pakn for bunndeksel Ø6,4x1000mm m/lim Gasket for bottom cover Ø6,4x1000mm w/glue LD 250-2  graph Ø6,4x1000mm

72 10485292 Sidestykke H uten sideglass (351223) Side plate, R without sideglass Cast Iron min 4mm thickness 

73 10485392 Sidestykke, V uten sideglass (351223) Side plate, L without sideglass Cast Iron min 4mm thickness 

74 Pakn for bakplate Ø6,4x580mm m/lim Gasket for back plate Ø6,4x580mm w/glue LD 250-2  graph Ø6,4x580mm

75 223085 Hengse pinne  8x8x24 Hinge pin 8x8x24 Steel

76 117873 Skrue sekskant med flens M8x12 Screw hex cap flange frame M8x12 M8x12

77 Pakning for sideglass Ø6,4x980mm  m/lim Gasket for side glas Ø6,4x980 with glue LD 250-2 graph  Ø6,4x980mm

78 224017 Apperture for sideglass Apperture for sideglass 0.5mm steel

79 Pakn for brennplate Ø6,4 m/lim Gasket for burn plate Ø6,4 w/glue LD 250-2  graph Ø6,4

80 Pakn for røykstuss Ø6,4 m/lim Gasket for skoke outlet Ø6,4 w/glue LD 250-2  graph Ø6,4



Spareparts_F_160_Series_900049-P03_291010 3av3

Jøtul F 160 Series 
Jøtul F 162 BP, cat no. 351223, Jøtul F 162 C BP  cat no. 351264, Jøtul F 163 BP m/sideglass, cat no. 351238

BP= Sort lakk/Black Paint, GP= Grå lakk/Grey Paint UP= Ulakkert/Unpainted

Pos. no. Spareparts Consist of pos.no: Benevnelse Description Dim./Spec.

81 117877 Skrue sekskant med flens M8x30 Screw hex cap flange frame M8x30 M8X30

82 117875 Skrue sekskant med flens M8x20 Screw hex cap flange frame M8x20 M8X20

83 223044 Avstandstykke Distance piece Steel

84 117880 Mutter krave M6 Nut collar M6 M6

85 120004 Skive washer Steel

Jøtul F 162 C 

94 361084 Konveksjon sider komplett Convection sides complete Steel

95 Konveksjon side høyre Convection side right Steel

96 Konveksjon side venstre Convection side left Steel

98 361099 99, 100 Konveksjonstopp komplett Convection top complete Cast Iron min 4mm thickness 

99 Konveksjonstopp Convection top      Cast Iron min 4mm thickness 

100 10441692 Luftrist for konveksjonstopp Air grid Cast Iron min 4mm thickness 

101

Ekstrautstyr Optionals

90 361083 Deksel for uteluft Cover for outside air Cast Iron min 4mm thickness 

91 361080 92, 93 Klebersten topp komplett Soap stone top complete Soap stone

92 223572 Klebersten topp Soap stone top Soap stone

93 223573 Deksel for røykuttak klebersten Cocer for smoke outlet soap stone Steel

97 351158 Gulvplate stål Floor plate steel Steel

900049-P03


	Ark1

